
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 5.punkts) 

Talsos 

30.11.2023. Nr.432 
 

Par Dundagas Mākslas un mūzikas skolas nolikumu  

 

Sakarā ar nepieciešamību aktualizēt izglītības iestādes nolikumā norādāmo informāciju, 

ir izstrādāts jauns Dundagas Mākslas un mūzikas skolas nolikums. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo un otro daļu, 

Profesionālās izglītības likuma 15. panta pirmo daļu, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2023. gada 15. novembra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot nolikumu Nr. 29/2023 “Dundagas Mākslas un mūzikas skolas nolikums” 

(nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa  

 

 
Čodera 29543665 

dace.codera@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Izglītības pārvaldei; 

2) Dundagas Mākslas un mūzikas skolai. 

mailto:dace.codera@talsi.lv

